

# Kungsbacka Golfklubb söker banchef

## Om oss

Kungsbacka Golfklubb erbjuder med sina 36 håll distriktets mest välskötta och variationsrika golfbana. Vår skogs-, park- och seasidebana är mycket populär bland medlemmar och gäster. Vi erbjuder generösa träningsmöjligheter och har anställda tränare på högsta riksnivå, allt för att alla golfare skall kunna utvecklas oavsett vilken nivå man befinner sig på. Vi är idag rankade som Sveriges 6:e bästa juniorklubb och våra damer spelar i Elitserien och våra herrar i div 1. Under våra drygt 50 år har vi fostrat flera världsspelare. Klubben har på senare år arrangerat professionella tävlingar på både dam- som herrsidan. Med miljön i fokus är en av våra ständiga målsättningar att minimera vår miljöpåverkan. Vi fick vårt första GEO-certifikat redan 2011 och det andra 2017. 2020 förärades vi med Svenska Golfförbundets Natur- och Miljöpris och Göteborgs Golfförbunds Miljöpris. Klubben är av Svenska Golfförbundet diplomerad i jämställdhetsarbete, Vision 50/50. Vi har över 2000 medlemmar och det är mycket aktivitet på vår klubb som är välmående med en mycket god ekonomi.

Nuvarande banchef, Henrik Larsson har jobbat på klubben sedan 1979 och besitter stora kunskaper. Henrik ska gå i pension och vi söker nu hans efterträdare. Vi har en modern maskinpark och stor kompetens i banteamet. I dagsläget består banteamet av fem fast anställda, en mekaniker och 11 personer fördelat på säsong samt sommarpersonal.

## **Kungsbacka Golfklubb söker nu en banchef med huvudansvar för skötsel och drift av vår anläggning och som kan fortsätta utveckla våra banor.**

Som ansvarig för vårt banteam ansvarar Du för att skapa en positiv totalupplevelse, med hög kvalitet och finish på banor och kringytor.

Du har HGU-utbildning och flerårig, praktisk, erfarenhet av banskötsel, arbetsledning och ekonomi. Din dokumenterade förmåga att leda och entusiasmera personal och tillsammans med teamet jobba mot uppsatta mål.

Vi ser gärna att du har goda kunskaper inom bevattning. Under 2023 påbörjade vi utveckling av vårt bevattningssystem. Valve-In-Head spridare installerades på Gamla Banan och arbetet fortsätter på Nya Banan under 2024.

Som banchef arbetar du med passion för "det lilla extra" och är stolt över hur du utför ditt arbete och är en god ambassadör för vår klubb och drivs av att utveckla dig själv och ditt banteam. Du är kommunikativ och har ett gediget golfintresse.

Du har fullt ansvar för budget och investeringsplaner och nyttjar tillgängliga resurser effektivt för att uppnå bästa resultat. Du är van att upprätta skötselplaner, verksamhetsplaner, åtgärdsplaner och projektplaner för verksamheten. Du har erfarenhet av schemaläggning och arbetsstyrning. Vi använder årsarbetstid som ger möjligheter till effektivt nyttjande och bibehållande av kompetent personal efter anläggningens behov. Du sitter med i Bankommittén samt ingår i ledningsgruppen på klubben.

Vi erbjuder en tjänst där Du är en viktig och drivande del i anläggningens utveckling och där vi tillsammans skapar Sveriges bästa medlemsklubb.

Tjänsten är en tillsvidareanställning på heltid som följer gällande kollektivavtal. Vår nuvarande banchef kommer att göra en gedigen introduktion och överlämning.

Urval och intervjuer sker löpande så tveka inte att omgående skicka in din ansökan! Sista ansökningsdag är 15 januari och tillträde under hösten 2024. Skicka din CV samt personligt brev till Jasmine Rawsthorne på [klubbchef@kungsbackagk.se](mailto:klubbchef@kungsbackagk.se) . Vid frågor kontakta klubbchef Jasmine Rawsthorne på 031-938185.

